1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

IGG INC
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：799)

須予披露交易的補充公告
有關授出建造合約相關擔保

茲提述IGG INC（「本公司」）日期為二零二二年一月十八日的公告（「該公告」），內
容有關本公司的間接全資附屬公司福州天平數碼科技有限公司向承建商中建八局
第一建設有限公司授出建造合約。除非另有界定，否則本公告所用詞彙與該公告
所界定者具有相同涵義。

提供擔保

董事會謹此宣佈，根據於二零二二年三月頒佈的《福州市城鄉建設局關於進一步
加強在榕施工企業工程項目技術管理人員到位履職的補充通知》的要求，經福州
天平與承建商協商，於二零二二年四月六日，福州天平提供由招商銀行股份有限
公司福州分行（為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方，以下簡稱「招商銀
行」）出具的擔保函，就福州天平根據其與承建商就中標通知書項下擬進行的建造
工程訂立的建造合約履行付款義務向承建商作出最高人民幣27,373,592.46元（相
當於約33,669,518.73港元）的擔保（「擔保函」）。福州天平應根據其與招商銀行於
二零二二年四月六日簽訂的擔保合作協議的條款和條件，將相當於擔保函項下
最高擔保金額的款項以現金形式存入在招商銀行開立的指定銀行賬戶。上述擔保
將於二零二四年二月十三日或按擔保函中的條款全額支付最高金額予承建商後失
效，以較早者為準。

2

供說明之用，本公告內的人民幣金額已按人民幣1元兌港元1.23元的匯率換算為港
元。該換算概不表示任何討論中的人民幣或港元金額已經、可能已經或可以按該
匯率或任何其他匯率兌換。

承董事會命
IGG INC
主席
蔡宗建

香港，二零二二年四月六日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即蔡宗建先生、許元先生、張竑先
生、沈潔蕾女士及陳豐先生；一名非執行董事，即池元先生；及三名獨立非執行
董事，即梁漢基博士、余大堅先生及陸釗女士。